
ZARZĄDZENIE NR 107/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.

§ 2. Szczegółowe zmiany określa Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: E42FCD04-F761-4663-A680-9471DD7F1DF0. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 107/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 grudnia 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

5 084 743,34 1 148 983,39 285 202,371 048 983,39 0,00 0,00 3 935 759,953 935 759,95100 000,00 0,00 0,00 3 279 843,00 0,00763 781,02przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 084 743,34

111,00
-111,00 0,00

0,00
0,00100 000,00

0,00
0,00

1 148 983,39
111,00

-111,00

1 048 983,39
111,00

-111,00

285 202,37
0,00
0,00

763 781,02
111,00

-111,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 935 759,95
0,00
0,00

3 935 759,95
0,00
0,00

3 279 843,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01010

4 588 217,86

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

671 457,91 277 677,05571 457,91 293 780,86 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 916 759,95 3 916 759,95 3 279 843,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00-111,00

111,00
4 588 217,86 671 457,91

111,00
-111,00

571 457,91
111,00

-111,00

277 677,05
0,00
0,00

293 780,86
111,00

-111,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 916 759,95
0,00
0,00

3 916 759,95
0,00
0,00

3 279 843,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,003 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
111,00

4 061,00 4 061,00
111,00

0,00

4 061,00
111,00

0,00

0,00
0,00
0,00

111,00
0,00

4 061,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,0017 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-111,00
0,00

17 789,00 17 789,00
0,00

-111,00

17 789,00
0,00

-111,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-111,00

17 789,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

1 023 788,46 543 062,37 0,00543 062,37 0,00 0,00 480 726,09480 726,090,00 0,00 0,00 0,00 0,00543 062,37przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 023 788,46

2 735,00
-2 735,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

543 062,37
2 735,00

-2 735,00

543 062,37
2 735,00

-2 735,00

0,00
0,00
0,00

543 062,37
2 735,00

-2 735,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

480 726,09
0,00
0,00

480 726,09
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

973 788,46

Drogi publiczne gminne

493 062,37 0,00493 062,37 493 062,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 726,09 480 726,09 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 735,00

2 735,00
973 788,46 493 062,37

2 735,00
-2 735,00

493 062,37
2 735,00

-2 735,00

0,00
0,00
0,00

493 062,37
2 735,00

-2 735,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

480 726,09
0,00
0,00

480 726,09
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

105 528,00 105 528,00 0,00 105 528,00 0,00 0,00105 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 735,00

108 263,00 108 263,00
2 735,00

0,00

108 263,00
2 735,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 735,00
0,00

108 263,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

332 160,46 332 160,46 0,00 332 160,46 0,00 0,00332 160,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 735,00
0,00

329 425,46 329 425,46
0,00

-2 735,00

329 425,46
0,00

-2 735,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 735,00

329 425,46 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 219 593,88 702 071,38 32 550,00235 020,00 0,00 0,00 517 522,50517 522,5038 000,00 429 051,38 0,00 517 522,50 0,00202 470,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 219 593,88

70,00
-70,00 0,00

0,00
429 051,3838 000,00

0,00
0,00

702 071,38
70,00

-70,00

235 020,00
70,00

-70,00

32 620,00
70,00

0,00

202 400,00
0,00

-70,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

1 214 967,88

Ochotnicze straże pożarne

697 445,38 32 550,00232 394,00 199 844,00 0,00 36 000,00 429 051,38 0,00 0,00 517 522,50 517 522,50 517 522,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 429 051,38

0,00
0,00

36 000,00
0,00
0,00-70,00

70,00
1 214 967,88 697 445,38

70,00
-70,00

232 394,00
70,00

-70,00

32 620,00
70,00

0,00

199 774,00
0,00

-70,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
70,00

900,00 900,00
70,00

0,00

900,00
70,00

0,00

900,00
70,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: E42FCD04-F761-4663-A680-9471DD7F1DF0. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

127 044,00 127 044,00 0,00 127 044,00 0,00 0,00127 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-70,00
0,00

126 974,00 126 974,00
0,00

-70,00

126 974,00
0,00

-70,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-70,00

126 974,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

8 849 532,26 8 724 301,50 5 506 864,697 235 419,57 638 966,12 0,00 125 230,76125 230,76231 243,81 618 672,00 0,00 0,00 0,001 728 554,88przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 849 532,26

33 940,04
-33 940,04 0,00

0,00
618 672,00231 243,81

0,00
0,00

8 690 361,46
0,00

-33 940,04

7 201 479,53
0,00

-33 940,04

5 506 864,69
0,00
0,00

1 694 614,84
0,00

-33 940,04

638 966,12
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

159 170,80
33 940,04

0,00

159 170,80
33 940,04

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

5 240 993,22

Szkoły podstawowe

5 140 025,11 3 775 432,654 481 905,56 706 472,91 0,00 168 033,55 490 086,00 0,00 0,00 100 968,11 100 968,11 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 490 086,00

0,00
0,00

168 033,55
0,00
0,00-25 107,28

25 107,28
5 240 993,22 5 114 917,83

0,00
-25 107,28

4 456 798,28
0,00

-25 107,28

3 775 432,65
0,00
0,00

681 365,63
0,00

-25 107,28

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

126 075,39
25 107,28

0,00

126 075,39
25 107,28

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

45 745,50 45 745,50 0,00 45 745,50 0,00 0,0045 745,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-25 107,28
0,00

20 638,22 20 638,22
0,00

-25 107,28

20 638,22
0,00

-25 107,28

0,00
0,00
0,00

0,00
-25 107,28

20 638,22 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70 764,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 70 764,61 70 764,61 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25 107,28
95 871,89 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

95 871,89
25 107,28

0,00

95 871,89
25 107,28

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80103

484 633,55

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

475 119,75 369 526,30461 222,75 91 696,45 0,00 13 897,00 0,00 0,00 0,00 9 513,80 9 513,80 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 897,00
0,00
0,00-4 242,51

4 242,51
484 633,55 470 877,24

0,00
-4 242,51

456 980,24
0,00

-4 242,51

369 526,30
0,00
0,00

87 453,94
0,00

-4 242,51

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 756,31
4 242,51

0,00

13 756,31
4 242,51

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

9 514,13 9 514,13 0,00 9 514,13 0,00 0,009 514,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 242,51
0,00

5 271,62 5 271,62
0,00

-4 242,51

5 271,62
0,00

-4 242,51

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 242,51

5 271,62 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 637,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 637,12 4 637,12 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 242,51
8 879,63 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 879,63
4 242,51

0,00

8 879,63
4 242,51

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

1 162 379,16

Gimnazja

1 149 079,48 837 490,71983 777,22 146 286,51 0,00 36 716,26 128 586,00 0,00 0,00 13 299,68 13 299,68 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 128 586,00

0,00
0,00

36 716,26
0,00
0,00-4 103,41

4 103,41
1 162 379,16 1 144 976,07

0,00
-4 103,41

979 673,81
0,00

-4 103,41

837 490,71
0,00
0,00

142 183,10
0,00

-4 103,41

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

17 403,09
4 103,41

0,00

17 403,09
4 103,41

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

6 966,67 6 966,67 0,00 6 966,67 0,00 0,006 966,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 103,41
0,00

2 863,26 2 863,26
0,00

-4 103,41

2 863,26
0,00

-4 103,41

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 103,41

2 863,26 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 898,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 898,83 5 898,83 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 103,41

10 002,24 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 002,24
4 103,41

0,00

10 002,24
4 103,41

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

222 678,70
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

221 446,53 133 698,17216 305,53 82 607,36 0,00 5 141,00 0,00 0,00 0,00 1 232,17 1 232,17 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 141,00
0,00
0,00-486,84

486,84
222 678,70 220 959,69

0,00
-486,84

215 818,69
0,00

-486,84

133 698,17
0,00
0,00

82 120,52
0,00

-486,84

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 719,01
486,84

0,00

1 719,01
486,84

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: E42FCD04-F761-4663-A680-9471DD7F1DF0. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4270 Zakup usług remontowych

748,33 748,33 0,00 748,33 0,00 0,00748,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-486,84
0,00

261,49 261,49
0,00

-486,84

261,49
0,00

-486,84

0,00
0,00
0,00

0,00
-486,84

261,49 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

651,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 651,94 651,94 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
486,84

1 138,78 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 138,78
486,84

0,00

1 138,78
486,84

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 978 831,00 1 978 831,00 442 600,001 191 621,00 0,00 0,00 0,000,00771 560,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00749 021,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 978 831,00

4 000,00
-4 000,00 0,00

0,00
15 650,00771 560,00

0,00
0,00

1 978 831,00
4 000,00

-4 000,00

1 191 621,00
4 000,00

-4 000,00

442 600,00
4 000,00

-4 000,00

749 021,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

577 460,00

Ośrodki pomocy społecznej

577 460,00 442 600,00491 500,00 48 900,00 0,00 85 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

85 960,00
0,00
0,00-4 000,00

4 000,00
577 460,00 577 460,00

4 000,00
-4 000,00

491 500,00
4 000,00

-4 000,00

442 600,00
4 000,00

-4 000,00

48 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

336 449,00 336 449,00 336 449,00 0,00 0,00 0,00336 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

332 449,00 332 449,00
0,00

-4 000,00

332 449,00
0,00

-4 000,00

332 449,00
0,00

-4 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

58 346,00 58 346,00 58 346,00 0,00 0,00 0,0058 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

62 346,00 62 346,00
4 000,00

0,00

62 346,00
4 000,00

0,00

62 346,00
4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

7 609 463,00 7 609 463,00 327 303,00416 503,00 0,00 0,00 0,000,007 192 960,00 0,00 0,00 0,00 0,0089 200,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 609 463,00

300,00
-300,00 0,00

0,00
0,007 192 960,00

0,00
0,00

7 609 463,00
300,00

-300,00

416 503,00
300,00

-300,00

327 303,00
0,00
0,00

89 200,00
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

320 503,00

Wspieranie rodziny

320 503,00 80 763,0093 403,00 12 640,00 0,00 227 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

227 100,00
0,00
0,00-300,00

300,00
320 503,00 320 503,00

300,00
-300,00

93 403,00
300,00

-300,00

80 763,00
0,00
0,00

12 640,00
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00
300,00 300,00

300,00
0,00

300,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,006 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

6 000,00 6 000,00
0,00

-300,00

6 000,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

6 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

34 547 758,78 27 642 481,00 15 817 113,69 9 073 028,10 6 744 085,59 1 794 845,12 8 686 464,81 6 905 277,786 905 277,78272 829,000,001 071 228,38 4 489 807,26 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 071 228,38

0,00

0,00

8 686 464,81

0,00

0,00-41 156,04

41 156,04

34 547 758,78 27 608 540,96

7 216,00

-41 156,04

15 783 173,65

7 216,00

-41 156,04

9 073 098,10

4 070,00

-4 000,00

6 710 075,55

3 146,00

-37 156,04

1 794 845,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

272 829,00

0,00

0,00

6 939 217,82

33 940,04

0,00

6 939 217,82

33 940,04

0,00

4 489 807,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: E42FCD04-F761-4663-A680-9471DD7F1DF0. Podpisany Strona 3




